
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-3486

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Яркая душа осени»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Парфенова Татьяна Аркадьевна PP - 0 - 65669 от 16.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Яркая душа осени»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Синтюрина София
Корчагина 
Оксана 
Георгиевна

"Осенний лес" 2 место РР - 0-
65143

2 КЛИЩЕНКО 
АЛЕКСАНДРА

Клищенко 
Татьяна 
Валентиновна

Удивительная аппликация "Волчек- 
серый бочок" 3 место РР - 0-

65146

3 Кристина 
Володарская

Наталья 
Сергеевна 
Плотникова

ОСЕНЬ-КРАСАВИЦА 1 место РР - 0-
65154

4 Гаптрахманова 
Мадина

Абдуллина 
Лилия Ринатовна "Осенняя фантазия" 1 место РР - 0-

65157

5 Алимирзоев 
Алибег

Ревазян 
Кристине 
Ванушовна

Яркая осень 1 место РР - 0-
65158

6 Герасимов 
Максим

Смирнова 
Светлана 
Юрьевна

"Золотая осень" 1 место РР - 0-
65164

7 Щелгачёва Алиса
Чернявская 
Элина 
Хамитовна

Здравствуйте, осень! 1 место РР - 0-
65166



8 Ситникова Ульяна
Сайбанова 
Маргарита 
Геннадьевна

Осень 1 место РР - 0-
65191

9 Субботина Алиса Закирова 
ГузельКамиловна "Осеннее настроение" 1 место РР - 0-

65195

10 Неустроева 
Любовь

Суслова 
Екатерина 
Владимировна

Золотая осень 1 место РР - 0-
65196

11
Переверзева 
Александра 
Александровна

Патронова 
Светлана 
Викторовна

"Лесные жители" 1 место РР - 0-
65201

12 Фатеенкова 
Софья

Никифорова 
Марина 
Витальевна

Падают листья 1 место РР - 0-
65203

13 Габдриев Егор
Древина 
Валентина 
Михайловна

"Озорные овощи" 1 место РР - 0-
65205

14 Шепилова Полина Тузова Светлана 
Викторовна "Ежифея" 2 место РР - 0-

65207

15 коллектив 
"Росиночка"

Галина 
Витальевна 
Балакчи

Русский танец 1 место РР - 0-
65208

16 Федосеева 
Василиса

Анастасия 
Анатольевна 
Глебова

" Бабка Ежка" 1 место РР - 0-
65211

17 Родыгина Софа
Жеребчук 
Татьяна 
Викторовна

"Карета для золушки" 1 место РР - 0-
65216

18 Баринов Андрей
Махмудова 
Калимат 
Мамилаевна

Озорной ёжик 1 место РР - 0-
65217

19 Вероника 
Овчинникова

Бирюкова 
Наталья 
Ивановна

Смешарики 1 место РР - 0-
65222

20 Рамазанова 
Патимат

Генкузина Юлия 
Николаевна Подберезовики 1 место РР - 0-

65226

21 Лопаткина 
Дарина.

Попова Татьяна 
Владимировна. Дары осени. 1 место РР - 0-

65228

22 Дежинов Ярослав
Воробьева 
Наталья 
Сергеевна

«Балерина Осень» 1 место РР - 0-
65233

23 Трофимов Сергей
Виктория 
Григорьевна 
Трофимова

фотография "Мамина помощница" 2 место РР - 0-
65234



24 Кутузова Анна
Воробьева 
Наталья 
Сергеевна

Мышкина норка 1 место РР - 0-
65235

25 Калашник 
Анастасия

Екатерина 
Александровна 
Матвеева

"Дары осени" 1 место РР - 0-
65237

26 Касумов Хамза Кормина Елена 
Сергеевна «Уборка урожая» 1 место РР - 0-

65238

27 Федосеева София
Шмайлова 
Кристина 
Сергеевна

«Сова» 1 место РР - 0-
65245

28 Рудакова Дарья
Балыбердина 
Анна 
Владимировна

Весёлый ёжик 1 место РР - 0-
65254

29 Гадалина 
Анастасия

Чентаева 
Валентина 
Егоровна

Белкины запасы 1 место РР - 0-
65255

30 Минченко Полина
Древина 
Валентина 
Михайловна

"Домик в лесу" 1 место РР - 0-
65256

31 Ногибина Диана
Древина 
Валентина 
Михайловна

"Миньоны в саду" 2 место РР - 0-
65257

32 Мамчик Матвей
Древина 
Валентина 
Михайловна

"На лесной поляне собрались друзья" 3 место РР - 0-
65260

33 Соловьёва Ульяна
Прядкина 
Людмила 
Владимировна

И. Бунин "Листопад" 1 место РР - 0-
65267

34 Киселева Алёна
Парфенова 
Наталия 
Александровна

Поделка из природного материала 
"Осенний зонт" 1 место РР - 0-

65269

35 Гришин Матвей
Чентаева 
Валентина 
Егоровна

Осенняя мастерская 2 место РР - 0-
65270

36 Устюгова 
Анастасия

Ассонова 
Наталья 
Валерьевна

"Золотая осень" 2 место РР - 0-
65277

37 Королёв Никита Шалуханская 
Яна Викторовна Осенний пейзаж 3 место РР - 0-

65280

38 Головко Ярослав
Прядкина 
Людмила 
Владимировна

Золотая осень 1 место РР - 0-
65281



39 Бальцер Ангелина
Прядкина 
Людмила 
Владимировна

Осенняя аппликация 1 место РР - 0-
65282

40 Морковина 
Ксения

Прядкина 
Людмила 
Владимировна

Н. Некросов "Славная осень" 1 место РР - 0-
65284

41 Кузнецова 
Виктория

Балан Наталья 
Валерьевна "Осенний ежик " 1 место РР - 0-

65285

42 Земцева Аня Саблина Ольга 
Александровна Осенний лес 2 место РР - 0-

65290

43 Толкачев Паша Саблина Ольга 
Александровна Мой родной край 1 место РР - 0-

65291

44 Ергашева Эмилия 
Линаровна

Чентаева 
Валентина 
Егоровна

Бабка-Ежка встречает осень 1 место РР - 0-
65292

45 Рутенко Андрей Рутенко Ольга 
Олеговна Золотая осень, красота природы. 1 место РР - 0-

65307

46 Прохоров Дима
Евгения 
Васильевна 
Тимошенко

Осенняя пора 2 место РР - 0-
65309

47 Салманов Захир Бралиева Галия 
Мустахимовна "Золотая пора! " 1 место РР - 0-

65315

48 Лопанцева 
Полина

Донец Елена 
Викторовна "Здравствуй, Осень золотая" 3 место РР - 0-

65316

49 Гурулёва Ксюша Ударцева Елена 
Анатольевна Сюрприз из осеннего леса 1 место РР - 0-

65317

50 КНЯЗЯН МЕЛАНЬЯ Рвачева С.В., 
Власова Т.А. Е.Вышкауцан. Скакалка 1 место РР - 0-

65320

51 Серов Макар
Руфова 
Людмила 
Вячеславовна

"Кладовая мышки" 1 место РР - 0-
65321

52 Ледовской Кирилл Ударцева Елена 
Анатольевна Дары осени 2 место РР - 0-

65334

53 Сергей Трофимов
Виктория 
Григорьевна 
Трофимова

в гости к Баба - Яге 1 место РР - 0-
65336

54 Бакшеева 
Василиса

Голикова Диана 
Сергеевна Осенняя ферма 1 место РР - 0-

65337

55 Окунева Мария
Персианова 
Елена 
Александровна

Удивительные листья 1 место РР - 0-
65339

56 Черкашин 
Тимофей

Окунева 
Светлана 
Евгеньевна

Подводный мир 1 место РР - 0-
65340



57 Козлов Тимофей Петрик Наталия 
Александровна Чудо ёжик 2 место РР - 0-

65343

58 Царева Ксения Ковба Богданна 
Васильевна Жираф осенью 3 место РР - 0-

65344

59 Крайнова Дарья Власова Наталья 
Валерьевна Букет осени 2 место РР - 0-

65350

60 Голобокова 
Екатерина

Ударцева Елена 
Анатольевна Лесной житель- гном 1 место РР - 0-

65353

61 Травин Вячеслав Зырянова Юлия 
Викторовна Ежик 2 место РР - 0-

65357

62 Павлов Иван Павлова София Осенний букет 2 место РР - 0-
65360

63 Новикова Полина Савтырева 
Алена Сергеевна "Сказочный пень" 1 место РР - 0-

65361

64

Ансамбль 
"Сентябрь" 
Школьного хора 
СОШ №109

Ксения 
Валерьевна 
Киприянова

"Здравствуй, школа!" 1 место РР - 0-
65367

65 Лазарева Дарья Майя Сергеевна 
Ивашковская "Яркая душа осени" 1 место РР - 0-

65373

66 Перерва Ангелина
Чуканова 
Валентина 
Евгеньевна

Мухомор 2 место РР - 0-
65374

67 Яблонская Кира
Чуканова 
Валентина 
Евгеньевна

Грибок 1 место РР - 0-
65375

68 Турова Мирослава
Коровина 
Татьяна 
Васильевна

Осенний подарок 1 место РР - 0-
65384

69 Тихонов 
Александр

Коровина 
Татьяна 
Васильевна

Домик для белки 1 место РР - 0-
65385

70 Манукян Микаэль Есько Ирина 
Ивановна "Гостеприимство осеннего Кавказа" 1 место РР - 0-

65386

71 Кириллова 
Мирослава

АХЬЯРОВА 
ЭЛЬВИРА 
ЗАКИЕВНА

Путешествие на осеннем шаре 1 место РР - 0-
65389

72 Емелева Яна
АХЬЯРОВА 
ЭЛЬВИРА 
ЗАКИЕВНА

Осенние часики 1 место РР - 0-
65390

73 Файзуллин Даян
АХЬЯРОВА 
ЭЛЬВИРА 
ЗАКИЕВНА

Веселый ежик 1 место РР - 0-
65391



74 Булатова Асель
АХЬЯРОВА 
ЭЛЬВИРА 
ЗАКИЕВНА

Ежик-ни головы,ни ножек 1 место РР - 0-
65392

75 Рахмонов Абубакр
АХЬЯРОВА 
ЭЛЬВИРА 
ЗАКИЕВНА

Восенний день пробежал по городу 
олень 1 место РР - 0-

65393

76 Газиев Алмаз
АХЬЯРОВА 
ЭЛЬВИРА 
ЗАКИЕВНА

Запасливый ежик 2 место РР - 0-
65394

77 Шейко Евгения Елена Борисовна 
Балахонцева Весёлый Ёжик 2 место РР - 0-

65403

78 Баркина Аня
Потапова 
Галина 
Николаевна

Ковёр из осенних листьев. 3 место РР - 0-
65406

79 Урлапова 
Екатерина Ёжик на полянки 2 место РР - 0-

65417

80 Светлакова 
Елизавета

Коротаева 
Галина 
Викторовна

"Ходит осень в нашем парке" 1 место РР - 0-
65418

81 Вахромеев 
Николай

Леонтьев 
Владимир 
Анатольевич

Верталет "Аллигатор" 1 место РР - 0-
65419

82 ОСХК "Вернисаж"
Еремина 
Наталья 
Васильевна

"Зарутись веретено" 1 место РР - 0-
65424

83 Нарышкина 
Екатерина

Слинкина 
Лариса 
Анатольевна

Осенняя пора 3 место РР - 0-
65428

84 Топоркова Диана
Абдразакова 
Елена 
Рахимзяновна

Озорные котята 2 место РР - 0-
65432

85 Ережапова 
Хадиджа

Ахметова Алия 
Ульфатовна Цветная полянка из шишек 1 место РР - 0-

65433

86 Пименова Лада
Артемьева 
Лариса 
Евгеньевна

"Лесная кладовая" 1 место РР - 0-
65442

87 Землякова Анна Баукова Мария 
Михайловна "Семейка мухаморов" 1 место РР - 0-

65444

88 Швырева Павла Амрахова Юлия 
Равильевна Здравствуй,Осень 1 место РР - 0-

65446

89 Ошев Данил
Ванчурова 
Резеда 
Дмитриевна

Осенние березки 3 место РР - 0-
65478

90 Куспанов Амин Калиева Залина 
Ерболатовна Чудеса осенней природы 2 место РР - 0-

65479



91 Сызранова Алиса
Куттыгазиева 
Гульбаршин 
Николаевна

«В красках осени багряной» 1 место РР - 0-
65480

92 Андрианов 
Михаил

Абдуллаева 
Ильмира 
Насыровна

«Осенняя пора- очей очарованье…» 1 место РР - 0-
65481

93 Джадраева 
Рамина

Мухамбеталиева 
Гульжиан 
Тементаевна

Золотая осень 2 место РР - 0-
65482

94 Джадраева 
Рамина

Мухамбеталиева 
Гульжиан 
Тементаевна

«Золотая осень» 2 место РР - 0-
65483

95 Сковытин Илья
Бекетова 
Екатерина 
Егоровна

Краски осени 1 место РР - 0-
65484

96 Шагиахметова 
Ралина

Жукова Ирина 
Петровна Осенний лес 1 место РР - 0-

65485

97 Берсенев Тимур Жукова Ирина 
Петровна Краски осени 1 место РР - 0-

65486

98 Заббарова 
Аделина

Жукова Ирина 
Петровна Золотая осень 2 место РР - 0-

65487

99 Заббарова Сабина Жукова Ирина 
Петровна Мухоморы в осеннем лесу 1 место РР - 0-

65488

100 Краюхина Диана
Сиротина 
Галина 
Алексеевна

Осенние берёзы 1 место РР - 0-
65493

101 Колядова Ксения Гонтаренко 
Дарья Артуровна БУКЕТ Осени 1 место РР - 0-

65494

102 Степан Павлов
Мирзанурова 
Гульбира 
Шамиловна

Золотая осень 1 место РР - 0-
65498

103 Пашкова 
Екатерина Кодякова Н.А. Кот Мурлыка 1 место РР - 0-

65499

104 Яикбаева Эльвина Кодякова Н.А. Кролик 1 место РР - 0-
65500

105
Подготовительная 
к школе группа 
"Звездочка"

Локтева Жанна 
Альбертовна, 
Попова 
Валентина 
Владимировна

Осенний ежик 1 место РР - 0-
65507

106 Большаков 
Матвей с мамой

Быданова Анна 
Васильевна "Осень золотая" 1 место РР - 0-

65510



107

Трио старшей 
группы вокально-
эстрадной студии 
"Эльдорадо"

Колегова 
Татьяна 
Владимировна

Александр Ермолов "Осенний блюз" 1 место РР - 0-
65513

108 Группа МИКС
Колегова 
Татьяна 
Владимировна

Бобби Уинтон, перевод Ильи Резника 
"Люди, улыбнитесь миру" 1 место РР - 0-

65514

109 Иванова Анна
Игнатова 
Наталья 
Викторовна

"Лев, в октябре!". 1 место РР - 0-
65516

110 Терентьев Андрей
Чегошева 
Наталья 
Александровна

Золотая осень в Кузбассе 1 место РР - 0-
65519

111 Молдагулов 
Артем

Дьяконова Е. 
Д.,Большакова 
Р. Е.

"Ёжик из шишек" 1 место РР - 0-
65523

112 Самохвалова 
Елизавета

Ульяненко 
Жанна 
Александровна

Осенний перезвон 1 место РР - 0-
65529

113 Вокальный 
ансамбль

Веприкова 
Ленара 
Рашидовна

Песня "Осень, осень наступила" сл. 
и муз. С Насауленко 1 место РР - 0-

65538

114 Аджимурзаева 
Милана

Прядкина 
Людмила 
Владимировна

Золотая осень 1 место РР - 0-
65543

115 Петросян Георгий
Сафронова 
Светлана 
Владимировна

Осенняя пора 3 место РР - 0-
65544

116 Группа 
"Неболейки"

Иванова 
Светлана 
Владимировна

"Всемирный день улыбки " 1 место РР - 0-
65545

117 Зиборова Арина
Бочкарёва 
Лариса 
Витальевна

Удивительная осень 1 место РР - 0-
65549

118 Китанов Роман
Бочкарёва 
Лариса 
Витальевна

Берёзка осенью 2 место РР - 0-
65551

119 Филиппович 
Анастасия

Крекнина Ирина 
Владимировна Листаю осени страницы 1 место РР - 0-

65553

120 Терехова Арина
Татьяна 
Евгеньевна 
Авдеева

"Люблю тебя, мой край родной!" 2 место РР - 0-
65564

121 Мешков Валерий Добрынских 
Ирма Умаровна Золотая осень 2 место РР - 0-

65574



122 Бердникова Аня Иваницкая Нина 
Михайловна «Ёжики в осеннем лесу» 1 место РР - 0-

65577

123 Пахтина Арина Плоских Юлия 
Александровна Осеннее настроение 1 место РР - 0-

65602

124 Каратаев Марк
Коковина 
Наталья 
Анатольевна

Друзья на осенней полянке 1 место РР - 0-
65603

125 Гордеева Милана 
Владимировна

Юлия Сергеевна 
Кириллова Волшебница осень! 1 место РР - 0-

65608

126 Григорьев Демьян Григорьев 
Демьян Осенний листопад 1 место РР - 0-

65618

127 Пронина 
Александра

Тимофеева 
Светлана 
Викторовна

"Кладовая Белочки" 1 место РР - 0-
65622

128 Жиркова Дарья
Сухомлинова 
Елена 
Васильевна

"Осень" 1 место РР - 0-
65635

129 Полянский Марат Попова Вера 
Владимировна Осень в лесу 2 место РР - 0-

65641

130 Визиряко Павел Ирина Ивановна 
Кузьменко Дары осени 1 место РР - 0-

65642

131 Кривоногов 
Даниил Сергеевич

Комарова 
Татьяна 
Ивановна

Золотая осень 1 место РР - 0-
65645

132 Австриевская 
Вероника

Атрепьева 
Дарья 
Андреевна

Душа осени 2 место РР - 0-
65646

133 Бякин Дмитрий
Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

чтец - "Верная примета" - 
Ладонщиков 3 место РР - 0-

65647

134 Вернер 
Александра

Котова Марина 
Константиновна Падают листья 3 место РР - 0-

65653

135 Кулютина Алисия
Шевченко 
Наталья 
Александровна

Осень 2 место РР - 0-
65654

136 Прудникова 
Анастасия

Стенин Алексей 
Анатольевич "Яркие краски осени" 1 место РР - 0-

65656

137 Холод Ника Семенова Анна 
Владимировна Овощная принцесса 1 место РР - 0-

65658

138 Кардашова 
Василиса

Сытенькая 
Ольга 
Витальевна

Осень в лесу 1 место РР - 0-
65661

139 Любушкина Раиса Нурыева Лилия 
Александровна "Эх, прокачу!" 2 место РР - 0-

65663



140 Липухина Анна
Карпова 
Наталья 
Николаевна

"Золотая осень" 1 место РР - 0-
65664

141 Сохарева Лера Бутуева Мария 
Владимировна Осень в деревне 1 место РР - 0-

65673

142 Степанов Марк Петрова Елена 
Павловна Королева Осень 2 место РР - 0-

65676

143 Берсенев Степан
Соловьева 
Полина 
Геннадьевна

"Время осени" 1 место РР - 0-
65680

144 Кадымалиев 
Эмиль

Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

"Осень" 3 место РР - 0-
65686

145
Косьянов 
Дмитрий 
Сергеевич

Бакулина Юлия 
Васильевна Осенний шедевр 1 место РР - 0-

65693

146 Перепечкина 
Юлия

Наталья 
Николаевна 
Казанцева

Осеннее дерево 2 место РР - 0-
65695

147 Коломин Максим
Волостных 
Светлана 
Александровна

"Ёжик на поляне" 1 место РР - 0-
65699

148 Проняева Варвара Волошина Ирина 
Николаевна "Путешествие на воздушном шаре" 1 место РР - 0-

65700

149 Чекалова Арина Шипова Наталья 
Сергеевна «Золушка» 1 место РР - 0-

65704

150 Майорова Майя Захарова Зоя 
Васильевна Осеннее дерево 3 место РР - 0-

65707

151 Залужец Илья
Саринова 
Гульмира 
Батырбековна

Осенняя поделка 1 место РР - 0-
65711

152 Фомина Татьяна
Шукралиева 
Данагуль 
Нуржановна

Осення поделка 1 место РР - 0-
65712

153 Рогачёва Алиса
Хробостова 
Ирина 
Леонидовна

Колобок встречает осень 1 место РР - 0-
65714

154 Косулина Варя
Хробостова 
Ирина 
Леонидовна

Свадебный кабриолет 1 место РР - 0-
65715

155 Айдналиева 
Самира

Саринова 
Гульмира 
Батырбековна

Осенний лес 1 место РР - 0-
65716



156 Нечаева Лиза
Молодикова 
Галина 
Михайловна

"Осень золотая" 2 место РР - 0-
65721

157 Детушева 
Александра

Булерт Ирина 
Александровна Под ясным небом октября 1 место РР - 0-

65722

158 Киреев Александр
Ирмуханова 
Рамина 
Адильжановна

На сказочной полянке 1 место РР - 0-
65723

159 Кулжанов Надир Булерт Ирина 
Александровна Дары Осени 1 место РР - 0-

65724

160 Шевчук Лидия
Ирмуханова 
Рамина 
Адильжановна

В осеннем лесу 1 место РР - 0-
65725

161 Смутковская 
Полина

Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

От рассвета до заката 1 место РР - 0-
65726

162 Липович Андрей
Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

Осень скверы украшает 2 место РР - 0-
65727

163 Шутова Марта Онушко Наталья 
Александровна Яркая душа осени 1 место РР - 0-

65738

164
Коллективная 
работа группы 
"Осьминожки"

Решетникова 
Юлия Олеговна Яркая душа осени 1 место РР - 0-

65739

165 Потапова Юлия
Иконикова 
Лариса 
Ильинична

Краски осени 1 место РР - 0-
65740

166 Хабибулин Игнат Кравцова Ольга 
Дмитриевна В гости к осени 2 место РР - 0-

65742

167 Половицких 
Ульяна

Гощенко 
Татьяна 
Николаевна

Осенний пейзаж 1 место РР - 0-
65747

168 Волкова Эвелина
Долженко 
Марина 
Александровна

Ёжик 1 место РР - 0-
65751

169 Товарницкая 
Анастасия

Галина 
Харитонова Тыквенный теремок 1 место РР - 0-

65757

170 Губайдуллин 
Дамир

Суслова 
Екатерина 
Владимировна

Запасливый ёжик 3 место РР - 0-
65758

171 Мячева София
Прядкина 
Людмила 
Владимировна

А. Вишневская "Осень" 1 место РР - 0-
65765



172 Василиса Луговая
Лариса 
Николаевна 
Сотникова

Жар -птица 1 место РР - 0-
65766

173 Липатова 
Евангелина

Байбулатова 
Тойдыкан 
Асановна

Осенний букет 1 место РР - 0-
65767

174 Меркушин Матвей
Алдерханова 
Мадина 
Эмирбековна

Дары осени 2 место РР - 0-
65768

175 Смирнова Анна Скрипник Софья 
Александровна Хорек Тимон 2 место РР - 0-

65773

176 Разновозрастная 
группа

Картыкова 
Валентина 
Александровна

Осенний зонтик 1 место РР - 0-
65778

177 Михеев Тимофей
Самолутченко 
Инесса 
Александровна

Аппликация, с элементами 
конструирования по теме: "Осенний 
зонтик"

1 место РР - 0-
65779

178 Федосеева София
Рыбакова 
Татьяна 
Николаевна

" Запасливый еж" 1 место РР - 0-
65780

179 Козлова Мария
Шмайлова 
Кристина 
Сергеевна

"Дары природы" 1 место РР - 0-
65781

180 Баранова Валерия
Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

Разные дожди - Л. Чернова 1 место РР - 0-
65784

181 Морозова Варвара
Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

Осеннее утро 1 место РР - 0-
65785

182 Давыдова Маша Галеева Татьяна 
Георгиевна Дары Осени 1 место РР - 0-

65788

183 Коробейников 
Марсель

Решетникова 
Юлия Олеговна Яркая душа осени 2 место РР - 0-

65789

184 Баяндина Валерия Решетникова 
Юлия Олеговна Яркая душа осени 2 место РР - 0-

65790

185 Печенкин Михаил Решетникова 
Юлия Олеговна Яркая душа осени 2 место РР - 0-

65791

186 Шпилевая Ева Решетникова 
Юлия Олеговна Яркая душа осени 2 место РР - 0-

65792

187 Стрепетов Мирон Решетникова 
Юлия Олеговна Яркая душа осени 2 место РР - 0-

65794

188 Загвоздин 
Тимофей

Алдерханова 
Мадина 
Эмирбековна

Теремок из тыквы 1 место РР - 0-
65804



189 Спиридонова 
Вероника

Светлана 
Александровна 
Иванова

"Тихая осень" 1 место РР - 0-
65808

190 Слободнюк 
Ксения

Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

Золотая пора - Надежда Китушина 1 место РР - 0-
65811

191 Николаенко Павел Швыдкая Алена 
Викторовна Домик в лесу 1 место РР - 0-

65833

192 Шарамков Богдан Тилебова Раиса Поезд осени. 1 место РР - 0-
65836

193 Селивёрстов Иван
Агзамова 
Гульшат 
Хакимзяновна

Осеннее дерево 1 место РР - 0-
65837

194 Варламова 
Александра

Попова Татьяна 
Дмитриевна «Осенняя краса» 1 место РР - 0-

65856

195 Кириленко 
Екатерина

Мовшович 
Тамара 
Иосифовна

Ежик в лесу 3 место РР - 0-
65857

196 Родин Юра Кузьмина Жанна 
Валерьевна Осень в лесу 2 место РР - 0-

65858

197 Мартыненко 
Алиса

Мовшович 
Тамара 
Иосифовна

Веселый ежик 2 место РР - 0-
65859

198 Фалалеев Никита
Мовшович 
Тамара 
Иосифовна

Ежик и тыквы 2 место РР - 0-
65860

199 Грек Виталий 
Александрович

Конюшок 
Наталья 
Дмитриевна

Дары осени! 2 место РР - 0-
65873

200 Смердова Софья Черная Любовь 
Григорьевна Леди Осень 1 место РР - 0-

65876

201 Радько Екатерина Черная Любовь 
Григорьевна

Гранат- символ семейного 
благополучия и успеха 1 место РР - 0-

65877

202 Фадеева Арина Черная Любовь 
Григорьевна Листопад под дождем 1 место РР - 0-

65880

203 Полякова Дарья
Александрова 
Галина 
Владимировна

Осенняя пора 1 место РР - 0-
65881

204 Красенко Дарья Черная Любовь 
Григорьевна Листопад 1 место РР - 0-

65883

205 Дети старшей 
группы "Василёк"

Бондаренко 
Татьяна 
Борисовна

Осенние мотивы 3 место РР - 0-
65885



206 Недобежкин Илья Конобеева Алла 
Сергеевна Осень 2 место РР - 0-

65886

207 Касатова 
Анастасия

Конобеева Алла 
Сергеевна Осенью. 1 место РР - 0-

65887

208 Петрова Мира Иванова Татьяна 
Юрьевна «Осенний Подсолнух» 1 место РР - 0-

65893

209 Умарова Сафия Иванова Татьяна 
Юрьевна «Осенняя тишина» 1 место РР - 0-

65894

210 Праздничкова 
Василиса

Светлана 
Александровна 
Ондрина

"Клен ты мой кудрявый" 3 место РР - 0-
65895

211 Фархутдинова 
Вероника

Нина Ивановна 
Крупницкая "Осенний дворик" 1 место РР - 0-

65896

212 Парамонова 
Ксения

Иванова Татьяна 
Юрьевна «Ёжик на осенней поляне» 1 место РР - 0-

65903

213 Бондарь Таисия
Дмитриева 
Ольга 
Викторовна

Весёлый паровоз 1 место РР - 0-
65912

214
Ансамбль 
домристов 
"Вдохновение"

Бурганова Т.К., 
концертм.: 
Бурганова Л.В.

Е. Дога "Вальс" 1 место РР - 0-
65925

215 Вокальный 
ансамбль "Росы"

Беляева Любовь 
Юрьевна Песня "Осень" 1 место РР - 0-

65933

216 Григорьев Марк
Быстранова 
Марина 
Сергеевна

"Осенний букет" 2 место РР - 0-
65935

217 Коллектив 7х 
классов

Рузанова 
Валерия 
Геннадьевна

Листопад 1 место РР - 0-
65936

218 Бадаранча Таисия
Анастасия 
Александровна 
Саввина

Ария Капусты 1 место РР - 0-
65937

219 Минченкова 
Виктория

Саввина 
Анастасия 
Александровна

Ария Фасоли 1 место РР - 0-
65942

220 Ивановна Варя
Балахнина 
Мария 
Владимировна

В осеннем лесу 1 место РР - 0-
65952

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


